

INFORMACJA !!!

Uprzejmie informuję, że w dniu **31 sierpnia 2020 roku** w szkole wydawane będą świadectwa kwalifikacyjne, dyplomy i suplementy z odbytych w sesji letniej 2020 r. - egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie – wg poniższego harmonogramu:

technik ekonomista	– w godz. 10 ⁴⁵ -11 ¹⁵
technik handlowiec i technik ochrony środowiska	– w godz. 11 ¹⁵ -11 ⁴⁵
technik informatyk	– w godz. 11 ⁴⁵ – 12 ⁴⁵
technik organizacji reklamy	– w godz. 12 ⁴⁵ -13 ⁴⁵
technik logistyk	– w godz. 13 ⁴⁵ - 14 ⁴⁵

Odbierający ww. dokumenty wchodzi do budynku szkoły wejściem głównym. Po odbiór przychodzi tylko osoba zdrowa bez objawów sugerujących chorobę zakaźną, nie może przyjść osoba, jeżeli przebywa w domu z osobą na kwarantannie lub izolacji w warunkach domowych albo sama jest objęta kwarantanną lub izolacją w warunkach domowych.

Proszę o ściśle dostosowanie się do powyższego harmonogramu oraz reżimu sanitarnego obowiązującego na terenie szkoły, tj. obowiązku zakrywania ust i nosa, zachowania dystansu co najmniej 1,5 metra od innych osób, nietworzenia grup przed budynkiem szkoły i na dziedzińcu. Przypominam o obowiązku posiadania własnego długopisu oraz dokumentu ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość.

W przypadku, gdy uczeń/absolwent osobiście nie może odebrać dokumentu, może to uczynić inna osoba posiadająca pisemne upoważnienie (dotyczy absolwentów lub uczniów pełnoletnich), w przypadku ucznia niepełnoletniego – dokument może odebrać rodzic.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z harmonogram egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w roku 2021 – deklaracje na Sesję 1.2021 Zima (styczeń – luty 2021) należy składać:

wg formuły 2017 (dot. uczniów) do 15 września 2020 roku

wg formuły 2012 (dot. Absolwentów szkoły) do 11 września 2020 roku

Przypominam, że wszystkie informacje dotyczące egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie (formuła 2012 oraz 2017) i egzaminu zawodowego (formuła 2019) znajdują się na stronie internetowej szkoły: grabski.edu.pl.

Kutno, 27 sierpnia 2020 roku

PRZEWODNICZĄCY
ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO

mgr inż. Wojciech Banasiak